
 

 
ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU 

        80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 
 tel/fax. (0 58) 320-20-25; sekretariat tel. (0 58) 320-20-28; NIP 583-25-90-397; Regon: 191687276 

REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH w KARTUZACH 
83-300 Kartuzy ul. Wzgórze Wolności 15  

e-mail kartuzy@rejony.zdw-gdansk.pl    
tel 0-58 681-03-21; tel/fax 681-46-60 

 
Nr sprawyRDW-4/23/2010 

  Kartuzy dn.,06.10.2010r. 
   

               Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

                                                                                  Tablica ogłoszeń/ Strona internetowa 
  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: 

Świadczenie usług przy odśnieżaniu oraz likwidacji gołoledzi dróg wojewódzkich na terenie 

działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kartuzach w sezonie 2010/2011. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655, z późń. zm.) niniejszym informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  oferty złożyli : 
 

  

Oferta nr 1. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Lewna Andrzej, 83-334 Miechucino, ul. Ogrodowa 4 

Oferta nr 2. SITA Kościerzyna Sp. z o.o.,  83-400 Kościerzyna, ul. Przemyslowa 10 

 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert (Druk nr ZP-21) w załączeniu dla części 1 
(pow. kartuski) wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Lewna Andrzej, 83-334 Miechucino, ul. Ogrodowa 4 
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta z najniższą ceną. 
 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert (Druk nr ZP-21) w załączeniu dla części 2 
(pow. kościerski) wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 
SITA Kościerzyna Sp. z o.o.,  83-400 Kościerzyna, 8-go Marca 41 
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta z najniższą ceną. 
 
 
 
 
 
        Z poważaniem 
 
                                                               Kierownik RDW Kartuzy 

         Jerzy Wojewódka 
 
 
 
 

   

   



RDW-4/23/10             DRUK ZP-21 
 

 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku  
Rejon Dróg Wojewódzkich w Kartuzach 

ul. Wzgórze Wolności 15, 83-300 Kartuzy 
NIP 583-25-90-397 

 
 
 

(Pieczęć zamawiającego) 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Liczba punktów w kryterium cena 
Ocena wg wzoru(cena oferty najniższej/cena oferty ocenianej) x 100=liczba punktów 

Liczba pkt 
W kryterium 
.................... 

Liczba pkt 
w kryterium 
.................... 

Liczba pkt 
w kryterium 
.................... 

Razem 

1 

 Część 1 (pow. kartuski) 

 
539 790,18/539 790,18*100pkt = 100,00 pkt. 

 

 

  100,00 pkt. 

2 

 Część 2 (pow. kościerski) 

 
421 072,06/421 072,06*100pkt = 100,00 pkt. 

 

 

  100,00 pkt. 

         

             
 Celina Matynia           
………………………………………………………         06.10.2010r Jerzy Wojewódzka                                   
(podpis osoby sporządzającej protokół)              (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 


